
ZARZĄDZENIE NR 927/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

pn. „Czysta energia – montaż instalacji OZE na terenie miasta Białegostoku” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Czysta 

energia – montaż instalacji OZE na terenie miasta Białegostoku”, współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V. Gospodarka 

Niskoemisyjna, Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii, zwanego 

dalej. „Projektem”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Powołuję Komisję kwalifikacyjną do wyboru Grantobiorców, zwaną dalej „Komisją” 

w następującym składzie: 

1) Anna Janczyło-Morzy - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Jeżewska– Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Tomasz Czubaty– członek Komisji; 

4) Aneta Suchowierska – członek Komisji; 

5) Łucja Sabat– członek Komisji; 

6) Elżbieta Garbacik– członek Komisji; 

7) Wojciech Kajdanowski – członek Komisji; 

8) Karol Reńko – członek Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Białymstoku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białymstoku. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 1069/20 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 08 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Czysta 

energia – montaż instalacji OZE na terenie miasta Białegostoku”. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta nadzorującemu Departament 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

Rafał Rudnicki 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


